
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 009/18 - contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais para construção de uma quadra poliesportiva a ser localizada na
Rua Wady Neif Nami
Resumo:
Tomada de Preços 009/18 - contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais para construção de uma quadra poliesportiva a ser localizada na
Rua Wady Neif Nami

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/ptomada-de-precos-00918-nbspcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-a-ser-localizada-na-rua-wady-neif-namip-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2fd1699b00758b05ecec6c9ccf8dd3.pdf

